
Sydkustens landskapsförbund rf, Taidekoulu Pictura ja Make It Finland rf 

Järjestäjät haluavat kokeilla uudenlaisia yhteistyömuotoja ja näyttää, kuinka taidetta ja tekniikkaa 

voidaan yhdistellä, järjestämällä päiväleirejä 3–6-luokkalaisille lapsille. Tarkoituksena on luoda sana- ja 

kuvataiteen sekä ohjelmoinnin avulla yhteinen interaktiivinen näyttely, jossa kukin osa-alue on yhtä 

keskeinen ja ainutlaatuinen. 

Kokonaiskustannukset: 4 800 €, haetaan projektiavustusta: 800 € 

 

Skärgårdsguiderna rf – Saaristo-oppaat ry 

Avustusta haetaan uusien kävelyopastusreittien suunnitteluun ja koordinointiin talveksi 2019–2020. 

Talvi on hiljainen kausi monille matkailualan toimijoille, mutta uskomme, että voimme tavoittaa 

paikalliset ja lähikuntien asukkaat nähtävyyksillämme ja tarinoillamme. 

Kokonaiskustannukset: 1 000 €, haetaan projektiavustusta: 800 € 

 

Pargas Damkör rf 

Paraisten kirkossa järjestetään adventtikonsertti 7.12.2019. Konsepti on sama kuin edellisinäkin vuosina. 

Pargas Damkör ja Pargas Manskör vastaavat järjestelyistä ja pitävät kumpikin oman pienen esityksensä. 

Konserttiin osallistuvat myös Pargas Amatörorkester, Pargas Sången, Pargas kyrkokör sekä DaCapo-

lapsikuoro. Konsertti päätetään yhteisellä teoksella, jonka keskiössä on Pargas Amatörorkester. G. F. 

Händelin Messias-oratorion Halleluja-teoksen ajan esitystä johtaa Åbolands Sång-och Musikförbund -

liiton kuoronjohtajien puheenjohtaja Anna Johnsson. 

Kokonaiskustannukset: 2 250 €, haetaan tapahtuma-avustusta: 500 € 

 

Musiikkiopisto Arkipelagin Paraisten tanssioppilaiden vanhempainyhdistys ry 

Projektin tarkoituksena on tukea ja vahvistaa Musiikkiopisto Arkipelagin ”kisaryhmätoiminnan” 

näkyvyyttä niin paikallisesti kuin kansallisesti. Projekti koostuu seuraavista osahankkeista: 

1. Omaan Dance Station -tapahtumaan osallistuminen ja WS-järjestäminen (marraskuu 2019) 

2. Valmistautuminen ja osallistuminen valtakunnalliseen balettikilpailuun (helmikuu 2019) 

3. Kisaryhmätoiminnan näkeminen Paraisilla 

Kokonaiskustannukset: 1 700 €, haetaan projektiavustusta: 1 500 € 

 

Rainio – Göransson 

Projekti- ja tapahtuma-avustusta haetaan Houtskarissa 25.11.–30.11.2019 järjestettävää Sent i 

november – skärgårdens kultur- och framtidsvecka -viikkoa varten. Sent i november on kulttuuriviikko 



vuoden pimeimpänä aikana, kun saaristo puhuu hiljaa ja pimeys on suurimmillaan. Haluamme nostaa 

esiin tulevaisuuskysymyksiä tänä haavoittuvana aikana, jolloin ilmastonmuutos lähestyy joka suunnalta. 

Uskomme, että kulttuurilla on suuri merkitys, se lisää tietoisuutta maailman tilanteesta ja antaa toivoa 

näyttämällä, mitä voimme tehdä maailman hyväksi. Sent i november -viikko on suunnattu kaikenikäisille 

vakinaisille ja osa-aikaisille asukkaille. Ohjelmassa on aamupäivisin järjestettävä luentosarja sekä 

kulttuuritoimintaa viikon jokaisena päivänä. Avustusta haetaan seuraaviin ohjelmanumeroihin: Skill 

sharing, Disco Soup à la Houtskär, Filip Wallin konsertti, lyhtyvaellus ja kestävän kehityksen päivä 

kouluissa. 

Ohjelmanumeroiden kokonaiskustannukset: 2 510 €, haetaan projektiavustusta: 2 150 € 

 

Rainio-Göransson-Zilliacus-työryhmä 

De äldres visdom och de ungas hopp -hanke. Tarinankerrontahanke, jossa kootaan vanhusten 

näkemyksiä elämästä ennen ja nyt ja siitä mikä heidän mielestään on ollut elämässä tärkeintä. Millaista 

elämänviisautta he haluavat välittää tuleville sukupolville? Vanhuksilla on hallussaan unohdettu 

tietopankki, joka tarvitsee vain kuulijoita, tilaa ja aikaa päästäkseen esiin. Vanhusten tarinoiden oheen 

kootaan nuorten ajatuksia elämästä ja tulevaisuudesta. Mitä uhkia he näkevät? Entä mitä 

mahdollisuuksia? Työtapana on 3–4 kertaa per ryhmä järjestettävä tarinatyöpaja Nauvossa, Korppoossa 

ja Houtskarissa, yksittäiset haastattelut sekä valokuvaus ja maalaus. Aineisto esitellään suullisten ja 

kirjallisten kertomusten muodossa sekä valokuvina. 

Kokonaiskustannukset: 6 800 €, haetaan projektiavustusta: 2 000 € 

 

DUV (De Utvecklingsstördas Väl) i Västra Åboland 

Haluaisimme tarjota jäsenillemme sellaista toimintaa, johon heillä ei tavallisesti ole varaa tai 

mahdollisuuksia osallistua. Jäsenet ovat itse toivoneet pääsevänsä käymään teatterissa, museoissa, 

näyttelyissä, konserteissa ja muissa tapahtumissa. Tällainen toiminta on jäsenillemme erityisen kallista 

heidän fyysisten ja psyykkisten rajoitteidensa takia. Paikalle tarvitaan nimittäin monia auttajia ja 

tukihenkilöitä. Kuljetukset tulevat myös kalliiksi, koska monet jäsenistä käyttävät pyörätuolia eivätkä siis 

voi matkustaa bussilla tai tavallisella taksilla. 

Kokonaiskustannukset: 1 200 €, haetaan projektiavustusta: 900 € 

 

Understödsföreningen för barnkörsverksamhet i Pargas rf 

DaCapo-lapsikuoro haluaa tarjota piristystä saariston senioreille vierailemalla Nauvon ja Korppoon 

seniorikodeissa perjantaina ja lauantaina järjestettävällä kahden päivän kiertueella. Yöpyminen 

järjestetään Nauvossa ja kuljetukset hoidetaan paikallisliikenteellä, mutta kuoronjohtajalle maksetaan 

palkkio. Palvelutaloissa järjestettävät konsertit ovat ilmaisia. 

Kokonaiskustannukset: 2 556 €, haetaan projektiavustusta: 2 250 € 

 



Åbolands Hantverk rf 

Avustusta haetaan 8.–22.11.2019 järjestettävää Lux Archipelago 2019 -festivaalia varten. Valofestivaali 

on järjestetty aikaisemmin kaksi kertaa, vuonna 2017 ja 2018. Tavoitteena on osallistaa paraislaisia 

tekemään yhdessä valotaidetta marraskuun pimeyteen, kun kaupungissa on hiljaista ja rauhallista. 

Ensimmäisenä vuonna festivaalilla oli iso budjetti Leader-rahoituksen ansiosta, mutta jo toisena vuonna 

budjetti oli paljon pienempi. Kiinnostus festivaalia kohtaan ei sen sijaan vähentynyt, päin vastoin. 

Vuonna 2019 festivaali keskittyy yhä enemmän yhteenkuuluvuuteen ja yhteisöllisyyteen. Festivaalin 

aikaan järjestetään työpajoja, joissa tehdään yhteisiä valoteoksia, esitetään ideoita ja työkuvauksia, 

inspiroidaan ja tiedotetaan sekä kootaan kartta kaikista valoteoksista. Tavoitteena on tehdä ainakin 25 

valoteosta.  

Kokonaiskustannukset: 5 000 €, haetaan projektiavustusta: 2 000 € 

 

Make It Finland rf 

Make It Finland rf anoo yhdessä Pargas Gaming Communityn (PGC) ja Partelin kanssa tapahtuma-

avustusta voidakseen toteuttaa lapsille ja nuorille sekä heidän vanhemmilleen ja muille aikuisille 

suunnatun ”Don´t Miss IT!” -tapahtuman 14.12.2019. Yhteistyön tarkoituksena on aloittaa vuosittainen 

kaksikielinen tapahtuma, joka keskittyy peli- ja IT-alan uutuuksiin ja muihin ajankohtaisiin asioihin. Koska 

lapset ja nuoret pelaavat vapaa-ajallaan ja koska digitalisaatio on tai tulee olemaan heille tuttua, on 

tärkeää, että vanhemmat saavat enemmän tietoa digitaalisesta maailmasta. Päivän aikana järjestetään 

pelitilaisuuksia, luentoja, paneelikeskusteluja, mahdollisuuksia kokeilla erilaista teknologiaa yms. 

Kokonaiskustannukset: 4 697 €, haetaan tapahtuma-avustusta: 2 400 € 

 

Vanhan Malmin asukasyhdistys ry 

Vanhan Malmin joulumarkkinat ovat yksipäiväiset markkinat, joilla on yli 20 vuoden perinne. 

Asukasyhdistys otti järjestelyt vastuulleen kaupungilta yli kymmenen vuotta sitten. Yhdistyksen 

aktiivisen panostuksen ansiosta markkinoista on tullut yksi Paraisten parhaiten tunnetuista 

tapahtumista. Kyseessä ei ole vain paikallinen tapahtuma, vaan sekä kävijät että myyjät tulevat 

laajemmalta alueelta. Yhdistyksen on panostettava markkinointimateriaaliin markkinoiden näkyvyyden 

ja kaupungin asukkaille ja muille kiinnostuneille suunnatun tiedotuksen parantamiseksi. 

Kokonaiskustannukset: 2 250 €, haetaan tapahtuma-avustusta: 1 000 €  

 

Dimma 

Haluamme kuvata musiikkivideon debyyttialbumillamme olevaan kappaleeseen ”Lead Me far Beyond”. 

Levy julkaistiin 14.9.2019, joten haluaisimme kuvata videon tammikuussa, kun levy on vielä suhteellisen 

tuore. Markkinoituamme levyä ja tulevia keikkoja aktiivisesti sosiaalisessa mediassa olemme 

huomanneet, että visuaaliselle materiaalille olisi tarvetta. Ammattimainen videomateriaali auttaisi meitä 

saamaan lisää keikkoja ja kasvattaisi kuuntelijoiden määrää yleensäkin. 



Kokonaiskustannukset: 2 000 €, haetaan projektiavustusta: 1 500 € 

 

Paraisten Taidekerho Pictura ry / Taidekoulu Pictura 

Taidekoulu Pictura aloitti uudenlaisen nuorten näyttelyn järjestämisen puolitoista vuotta sitten. 

Aiemmin nuorten taidekoululaisten työt olivat nähtävillä nuorempien taidekouluoppilaiden kanssa 

samassa näyttelyssä. Nyt halusimme nostaa nimenomaan nuorten yläkouluikäisten ja sitä vanhempien 

ajatuksia esiin sekä rohkaista nuoria järjestämään omia näyttelyitään teemalla Show us your world! 

Taidekoulun toiminnanjohtaja Stella Tiisala kokosi ryhmän puolitoista vuotta sitten, osa ryhmästä on 

myöskin työskennellyt taitelija Maarit Puhakan johdolla. The Art of young heart -näyttely on esillä 

Paraisten Galleria ArtBankissa 11.–28.9.2019. 

Kokonaiskustannukset: 2 176 €, haetaan projektiavustusta: 700 € 

 


